04 - वानिकी ॥/७४४॥५४ 7२/४०/7४२5 रुपये ग्यारह लाख पचपन हजार 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

्ि छः0 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

2 72 49 240604789580403 28972 02+|३४-४07२004 577,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 8२।| 500२0 ८4४0२ रुपये पॉच लाख सित्योत्तर हजार पाँच न्‍ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना । रत 
तपण एवं भू-स॑ 0।श903% -0र557 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण न 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

3 72 9 240604789580403 28973 8/0र:०0२004 838,800.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी * ७]३५४ (०५७२ रुपये आठ लाख अडतीस हजार आठ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

से 

03 - मजदूरी 

2,57,300.00 
योग: 

, रुपये पच्चीस लाख इकहत्तर हजार तीन सौ क्रमिक योग: (0५ >> 

800।.72007,0&५.3#॥88॥/(/6५0 

जा ये  िउला 4ण4 4 20/5/2046 
०... %॥0#॥॥#॥8/%76 80000 /7५58॥8:7:%087    /४८॥१। 

ना

पत्र संख्या - 04/४8-488/2045/77 दिनांक - 20-80 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

04 - वानिकी २५/६5ान 7२७5० रुपये तीन लाख सत्तर हजार चार से 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना ॥/७४४७॥ 
0.7.0 (5.7.) ।(005&२0५//| 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण         ॥|   ॥       

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

योग 4,639,200.00 
; 

क्रमिक योग: रुपये बहत्तर लाख दस हजार पॉच सौ 7,20,500.00 

_&#०५४४ "5; 

#500.72006.0&9५.344/6+94040 

2898 2 ०4 

20 नी

८2 
डॉ 

पत्र संख्या - 04/४8-48//2045/77 दिनांक - 20-४9) 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

8 2 49 240604789580323 28982 00७ारः-07२688 450,900.00

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हि 

0 - वानिकी +२/४४/६७॥ ?२०४७५७७० रुपये इकावन हजार आठ से 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना ॥4७0४४७।॥ 

. 0.5.0 (5.7.) /((00&८&२/४/ 
58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

जो - आपूर्ति एवं सामग्री 

427,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये बयासी लाख बत्तीस हजार दो सौ 6,232,200.00 

40४ वशहीए ) 
+00.2067.0:५.३७७४॥(७॥७।५0 

जा... हट  अशयअणओ 404 पट ॥ 06: 8 20/5/2046 ७     क